



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2019 г.

№ 141-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в некоторые нормативные
правовые акты*

1. В постановление Правительства Тюменской области от 26.03.2012 № 100-п «Об утверждении Положения о порядке формирования и опубликования плана передачи религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной собственности Тюменской области, и порядка создания и деятельности комиссии по урегулированию разногласий, возникающих при рассмотрении заявлений религиозных организаций» внести следующее изменение:

пункт 3 после слов «возложить на» дополнить словами «заместителя Губернатора Тюменской области,».

2. В постановление Правительства Тюменской области от 13.05.2006 № 111-п «Об утверждении Порядка назначения, деятельности и отчетности представителей Тюменской области в высших органах управления некоммерческих организаций» внести следующие изменения:

2.1. Пункт 2 после слов «возложить на» дополнить словами «заместителя Губернатора Тюменской области,».

В приложении к постановлению:

2.2. В абзаце втором пункта 1.2 слово «государственные» исключить.

2.3. В пункте 2.2:

в абзаце первом слова «абзацах втором и третьем» заменить словами «абзаце втором»;

в абзаце втором слово «четвертом» заменить словом «третьем».

2.4. В абзаце четвертом пункта 2.3 слова «с момента» заменить словами «со дня».

2.5. Абзац третий пункта 3.1 перед словом «голосовать» дополнить словом «должны».

2.6. В абзаце четвертом пункта 5.3 слово «государственной» исключить, слова «абзацах втором и третьем» заменить словами «абзаце втором».

2.7. Пункт 5.4 после слов «в порядке» дополнить словами «и сроки», слово «определенном» заменить словом «определенные», слова «, в течение 30 календарных дней с момента прекращения исполнения Представителем своих полномочий» исключить.

3. В постановление Правительства Тюменской области от 16.07.2007 № 158-п «Об утверждении Положения о совместной комиссии по выработке решений о предоставлении и передаче земельных участков юридическим лицам и гражданам» внести следующие изменения:

3.1. Пункт 3 после слов «возложить на» дополнить словами «заместителя Губернатора Тюменской области,».

В приложении к постановлению:

3.2. В пункте 2.2 слова «на территории Тюменской области» заменить словами «в Тюменской области».

3.3. Абзац второй пункта 5.1, пункты 5.1.2, 5.4 перед словом «директор» в соответствующем падеже дополнить словами «заместитель Губернатора Тюменской области,» в соответствующем падеже.

3.4. В абзаце третьем пункта 5.1 слово «Администрации» исключить.

3.5. В пункте 5.6:

подпункт «г» после слова «один» дополнить словом «календарный»;

подпункт «е» после слова «(двух)» дополнить словом «календарных».

3.6. В пункте 5.7 слово «рабочих» заменить словом «календарных».

4. В постановление Правительства Тюменской области от 29.08.2016 № 360-п «Об установлении требований к договорам, заключаемым в связи с предоставлением бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными и муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями» внести следующее изменение:

пункт 2 после слов «возложить на» дополнить словами «заместителя Губернатора Тюменской области,».

Губернатор области



А.В. Моор